
 

 

2023 年 10 月 16 日 

各位 

株式会社野末商店 

代表取締役 野末洋介 

 

【野末商店】東京事務所開設のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度より関東での販路拡大及び支援体制を強化すべく、2023 年 10 月 16 日より 

下記に事務所を開設することとなりましたのでお知らせいたします。 

何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

末筆ながら益々のご発展をお祈り申し上げ、まずは事務所開設のご挨拶とさせていただき

ます。 

敬具 

 

記 

 

1. 名称 株式会社野末商店 東京事務所 

 

2. 所在地 

東京都港区浜松町 

・JR 山手線「浜松町駅」北口出口徒歩５分 

・浅草線、大江戸線「大門駅」B１出口徒歩３ 分 

東京事務所での郵便物の受取はできませんので、 

本社(磐田市白羽 417)までご送付ください。 

また、ご来所の際は事前に弊社営業担当までご一報ください。 

 

今後ともどうぞよろしくお願い致します。 

以上 

 


